

**Thomas Skovsbøl Holding ApS**

**c/o Skovbitt Holding A/S**

**Holmboes Allé 1, 10**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 07 43 40**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/05 2016

---

Thomas Skovsbøl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Thomas Skovsbøl Holding ApS  
c/o Skovbitt Holding A/S  
Holmboes Allé 1, 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 43 40  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Thomas Skovsbøl

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 474.698, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.996.712.

I indeværende år har selskabets aktivitet, i lighed med tidligere år, omfatter ejerskab af 23,2% af selskabskapitalen i Skovbitt Holding A/S. Årets resultat er som forventet med baggrund i udviklingen i Skovbitt Holding A/S

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.938)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(482.626)	532
Finansielle indtægter	1	<u>16.287</u>	<u>12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(472.277)</b>	<b>535</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.421)</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(474.698)</u></b>	<b><u>534</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(1.474.698)</u>	<u>(466)</u>
		<b><u>(474.698)</u></b>	<b><u>534</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>12.447.827</u>	<u>13.469</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.447.827</b></u>	<u><b>13.469</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.447.827</b></u>	<u><b>13.469</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>602.918</u>	<u>709</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>602.918</b></u>	<u><b>709</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>909</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>603.827</b></u>	<u><b>710</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>13.051.654</b></u>	<u><b>14.179</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		11.496.712	12.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>12.996.712</u></b>	<b><u>14.008</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.521	169
Selskabsskat		<u>421</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>54.942</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>54.942</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.051.654</u></b>	<b><u>14.179</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	12.507.936	1.000.000	14.007.936
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	463.474	0	463.474
Årets resultat	0	(1.474.698)	1.000.000	(474.698)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>11.496.712</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.996.712</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	16.269	12
Andre finansielle indtægter	18	0
	<u>16.287</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.421	1
	<u>2.421</u>	<u>1</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	24.360.000	24.360
Kostpris 31. december 2015	24.360.000	24.360
Værdireguleringer 1. januar 2015	(10.890.781)	(10.667)
Årets resultat	(482.626)	532
Udbytte til moderselskabet	(1.002.240)	(1.002)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	463.474	246
Værdireguleringer 31. december 2015	(11.912.173)	(10.891)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>12.447.827</u>	<u>13.469</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skovbitt Holding A/S	Horsens	23,2 %	53.654.440	(2.080.284)

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.